
ZARZĄDZENIE Nr Or. 0152/378/2003

Prezydenta Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 30 października 2003 roku

 

w sprawie ustalenia „Harmonogramu realizacji uchwał Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
podjętych na Sesji w dniach: 30 września i 9 października 2003 roku".

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, póz. 1591 wraz z późniejszymi zmianami)

 

zarządzam:

 

§1

Ustalić „Harmonogram realizacji uchwał Rady Miasta podjętych na Sesji w dniach: 30 września i 9
października 2003 roku", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

 

§2

Wykonanie zarządzenia według harmonogramu powierzam naczelnikom:

- Wydziału Architektury,

- Wydziału Finansowego,

- Wydziału Edukacji,

- Wydziału Infrastruktury Komunalnej i Inwestycji,

- Wydziału Kultury i Sportu,

- Wydziału Mienia,



- Wydziału Polityki Gospodarczej

 

§3

Nadzór nad realizacją zarządzenia zgodnie z harmonogramem powierzam l i II Zastępcy Prezydenta,
Skarbnikowi Miasta oraz Sekretarzowi Miasta.

 

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 05.11.2003 14:42
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 05.11.2003 14:43
Liczba wyświetleń: 381


